檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人中國生產力中心　函

地址：新北市汐止區新台五路一段79號2樓

聯絡人：楊旻儒

電話：(02)26982989

傳真：(02)26982976

電子郵件：2631@cpc.tw

受文者：雲林縣政府農業處

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：中農字第1061000326號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關行政院農業委員會為推動新南向政策，協助拓展農產

、食品業者拓銷海外市場，委託本中心辦理「2017年組團

參加泰國食品原料展計畫」並徵求廠商聯合參展，敬請貴

機關(單位)廣為宣傳，並鼓勵對東南亞市場有明確需求之

農產業者踴躍參加，請查照轉知。

說明：

一、2017年泰國食品原料展(2017 Fias)擬定於本(106)年9月1

3日至15日於泰國曼谷國際貿易展覽中心(BITEC)展場辦理

，廠商須經遴選通過後始獲得參展資格，展覽說明、參展

行程規畫及參展報名辦法請詳參網站資訊(http://ifarm.

cpc.org.tw/iFarm/Web/0705EDM/0705EDM.html)。

二、擬報名參加海外拓商之廠商請依辦法規定填寫報名表，並

於106年7月25日（星期二）前，檢送已用印之報名表正本

文件及相關需求文件電子檔各1份，寄至本中心農業整合

行銷小組蘇慧真小姐收（收件地址：22101新北市汐止區新

台五路一段79號2樓）。

三、旨案相關內容及問題諮詢，請洽本中心農業整合行銷小組
2

雲林縣政府  106/07/07

1062515375

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

楊先生、蘇小姐，電話：(02)2698-2989轉2631、2630。

正本：宜蘭縣政府農業處、新竹縣政府農業處、苗栗縣政府農業處、彰化縣政府農業處

、南投縣政府農業處、雲林縣政府農業處、嘉義縣政府農業處、屏東縣政府農業

處、臺東縣政府農業處、花蓮縣政府農業處、澎湖縣政府農漁局、基隆市政府產

業發展處、臺北市政府產業發展局農業發展科、桃園市政府農業局、新北市政府

農業局、臺中市政府農業局、行政院農業委員會桃園區農業改良場、中華民國全

國漁會、中華民國農會、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員

會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會

高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺

東區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會種苗改良繁

殖場、行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、財團法人農業科技研究

院、財團法人中央畜產會、台灣蔬果輸出業同業公會、台灣區飲料工業同業公會

、台灣區糖果餅乾麵食工業同業公會、台灣區蜜餞工業同業公會、台灣罐頭工業

同業公會、台灣區米穀工業同業公會、台灣區冷凍水產工業同業公會、台灣區鰻

蝦輸出業同業公會、台灣區鰻魚發展基金會、台灣區製茶工業同業公會

副本：行政院農業委員會國際處 2017-07-07
10:32:11

總經理 張寶誠